premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoun

AtsSTRACT.

FOR JOHN ROS AND I{IS FUTURE SPOUSE.

Notarial instrument upon the resignation by a prudent man, Allan Ros,
skinner, burgess of Irvine, and llelen Neilson, his spouse, of their tenement
of land, fore and back, with garden, tail rig, etc., lying within the said

burgh, on the north side of the high street of the same, at the end of the
said burgh, between the tenement of John Peibles of Knoclgerhill on the
east, and the tenement of Alexander Cunynghame, younger, merchant
burgess of said burgh, on the south, in the hand,s of an honourable man,
And.rew Tran, one of the bailies of Irvine; and that for new sasine and

heritable infeftment thereof to be by him delivered to John Ros, eldest son

of the resigners, and Margeret Speir his future spouse, daughter of David
Speir, waulker, in conjunct fee, and to their heirs to be lawfuily procreated
between them, and that in implement of their marriage-contract; reserving
to the said Allan and his spouse their liferents respectively of the said

tenement, etc: Holding of the King burgage, for the usual burghal fermes
and duties: Done upon the ground of the said tenement the fourth hour
after noon of tsth May 1615, the witnesses being James Blair, merchant,
Robert Speir, John Young, kirk-officer, burgesses of frvine, and Oliver
Broun, serjeant.

X.-PRO WILLIELMO PARKER IN SEWAI,TOUN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis Dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Junii die nono Regnorumque S. D.
N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie, Francie, et Hibernie, regis, fideique
defensoris annis quadragesimo octavo et decimo tercio In mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuerunt
providus vir Willielmus Gemmill burgensis burgi de Irweine et Joneta
Turnour ejus sponsa super solum et fundum tenementi terre subscripte

t27
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illis hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ad caput vie
ecclesiastice ejusdem inter tenementum et hortum ejusdem olim quondam
Mathei Cunynghame, postea ad Robertum Cunynghame ejus fratrem nunc
vero Joanni Hilhous mercatori burgensi dicti burgi ex occidentali
tenementum et hortum olim quondam Hugonis Tran postea Patricii Tran
nunc Yero heredum dicti quondam Patricii ex orientali partibus ab una et
aliis : Et ibidem dicti Willielmus Gemmili et Joneta Turnour conjuges,
non vi aut metu ducti nec errore lapsi fraude nec dolo aliquo circumventi
sed suis meris iiberis et spontaneis voluntatibus unanimi consensu et
assensu ut asseruerunt pro impletione et observatione unius clausule
cujusdam litere alienationis et dispositionis per dictum Willielmum cum
consensu et assensu clicte Jonete sue sponse probo viro \Yillielmo Parker
in Seweltoun ejus leviro penes presens infeofarnentum sibi de dicto
tenemento terre subtus et supra ante et retro cum horto ejusdem et
earund.em pertinentiis dandum et conceclendum Totum et integrum eorum
tenementum terre ante et retro subtus et supra cum horto et earundem
pertinentiis ut supra jacens et bondatum ut dictum est unaoum omni jure
iuristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione que seu quas
habuerunt halrent seu quovismodo in et ad eundem habere clamare seu